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Ne Tirane, sot me date 23.01.2007(dymije e shtate), para meje noter Ilir Qejvani, anetar i
Dhomes se Notereve, me studio në Rr. " M. Shyri ", Pall.44/1/2,u paraqitën personalisht dhe më
kërkuan redaktimin e kësaj Kontrate Shitje Kutash:

SHITESI: Petrit Xhemal Koldashi, lindur me 04.12.1967, banues ne Tirane, Rr."
M.Grameno ", Nr.52/2, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
me Pasaporte Nr.Z1655865,

BLERESI1: Helidon Fevri Xhaferi, lindur me 31.01.1971, banues ne Vlore, Rr." 15
Tetori ", Pall.71, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
Pasaporte Nr.Z0033812.

Shitesi Petrit Koldashi eshte Ortak i shoqerise " HEL - PET " Sh.p.k me 49% te kuotave te saj,
ndersa bleresi Helidon Xhaferi eshte ortak i shoqerise me 51% te kuotave te saj.

Ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve shoqerise "HEL - PET ", Sh.p.k mbajtur me date
23.01.2007, e cila eshte noterizuar nga noter llir Qejvani me Nr.Rep.136 dhe Nr.Kol.30, eshte
vendosur shitja e te gjitha kuotave te kapitalit nga Ortaku Petrit Koldashi tek Ortaku HelidonXhaferi.

Edhe bleresi i mesiperm eshte dakort dhe pranon blerjen e kuotave te mesiperme dhe ky miratim
eshte shprehur edhe me nenshkrimin e tij ne Vendimin e Asamblese se Ortakeve, e cila mban
daten 23.01.2007.

Perfundimisht pas nenshkrimit te kesaj Kontrate Shitje Kuotash z. Helidon Xhaferi mbetet
Ortak i Vetem i shoqerie " HEL -- PET " Sh.p.k me 100% te kuotave te saj.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala shitese humbet te drejten e kuotave me perqindjet
perkatese qe shet ndersa pala blerese behet pronare e plote e tyre me 100%.
Kjo kontrate shitje perpilohet ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve te shoqerise.

Kontrata u perpilua ne kater kopje me vlere te njejte ligjore, iu lexua paleve kontraktuese me ze te
larte, u kuptua prej tyre dhe meqenese shpreh vulnetin e tyre te plote e te lire u nenshkrua
rregullisht prej tyre para meje dhe une noteri i vertetoj ato sipas ligjit.
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